The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spiritus sanctus g
cum fonte primo

Spiritus sanctus in columba et igne
apparuit
quia
omne cor quod eius gracia tangitur et
mansuetudinis lenitate tranquillum et
zelo iusticie fit accensum.

Gregorius in omelia.

Quia ergo et rectitudinem docet iste
Spiritus et simplicitatem, et in igne
monstrari debuit et in columba,
Quatenus
omne cor quod eius gratia tangitur, et
mansuetudinis lenitate tranquillum, et
zelo iustitiae accensum fiat.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2, 30, 5 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.262, ll.168-172).